
Scouterna bjuder in till en unik möjlighet.
Bli certifierad processledare för ICbility – ett program
Utvecklat i samarbete med University of Cambridge 

Scouterna har som ambition att, tillsammans med Fryshuset, ingå i ett samverkansinitiativ med sju andra relevanta 
organisationer: Norrtulls Sportklubb, Stockholms Fotbollsförbund, Hammarby Fotboll, Ung Företagsamhet, 
FOC Farsta Fotboll, Raoul Wallenberg Academy och Friluftsfrämjandet. Initiativet finansieras av Arvsfonden.

Genom detta samarbete kan Fryshuset, i partnerskap med University of Cambridge, erbjuda samtliga åtta 
organisationer möjligheten att låta två ledare från respektive organisation delta kostnadsfritt i utbildningen

*

Fryshuset har, i samarbete med University of Cambridge, utvecklat det forskningsbaserade programmet ICbility 
– särskilt framtaget för unga i Sverige och för ledare som arbetar med unga.

Programmet är deltagar- och upplevelsebaserat och syftar till att skapa trygghet i mötet med oliktänkande, stärka 
resiliens och självledarskap samt ge konkreta verktyg för att hantera motgångar, lösa problem och konflikter 
och fatta bättre beslut. Kompetenser som är viktiga i skolan, föreningslivet, arbetslivet och i vardagen. Mer 
information finner du här:   https://fryshuset.se/verksamhet/ic-sverige

Ett initiativ full av möjligheter

ICbility - trygghet i en värld av oliktänkande 

ICbility Processledare: Vad innebär det för dig och din organisation

Som certifierad processledare leder du självständigt ICbility-kurser* inom din förening eller på din arbetsplats. 
Certifieringen innebär att du själv genomgår programmet som en del av utbildningen.

Det ger dig en djup personlig utveckling samtidigt som du får en efterfrågad och forskningsbaserad kompetens. 
Som processledare får du tillgång till ett unikt verktyg som kan användas både i ditt nuvarande uppdrag och 
som en långsiktig tillgång i din fortsatta karriär. Se bifogad certifikat som beskriver förvärvade kompetenser.

För mer information om att bli processledare:

*

ICbility kurser drivs alltid av två certifierade processledare

Anmälan Processledar-utbildning
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Detta certifikat är endast ett exempel på ett av tre kontexter: 
A) 16-19år gymnasieskola B) 18-25 år och C) Ledare som arbetar med unga. 

Välkommen att kontakta någon av oss om du vill veta mer:

Sacharias Wirén, Utbildningsansvarig: 073-828 00 89   sacharias.wiren@fryshuset.se
Cecilia Wesslén, Hållbarhetsansvarig: 072-070 69 44  cecilia.wesslen@scouterna.se
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